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Personen som i dag får tildelt innsatspris har i en årrekke gjort en stor dugnadsinnsats for Norsk 

Betongforening.  

Vedkommende er utpreget positiv, imøtekommende og løsningsorientert og er en person som får 

ting gjort. Personen har en solid faglig styrke som er imponerende og hun er høyt verdsatt av 

kollegaer og i bransjen.  

 

Hun startet på sivil ingeniør-studiet på Materialteknologi på NTH i 1994, og gikk ut av NTNU i 1998. 

Deretter fortsatte hun med Ph D og disputerte i 2004 med tittelen «Protective films on molten 

magnesium». 

Karrieren startet hos Norcem i Kjøpsvik før kom hun tilbake, hjem til sitt kjære Trøndelag, i 2007 og 

begynte som betongteknolog for Unicon. Deretter ble det fire år i Sintef Byggforsk som senior 

forsker. I bransjens store SFI satsning «COIN», var hun deltaker og bidragsyter i begge disse 

stillingene. Hun er også bidragsyter til Sintef Byggforsk-serien. I 2018 begynte hun i Unicon igjen- 

denne gang som fagsjef tilslag. 

 

Personen er aktiv deltaker på Norsk Betongdag, åpne faglige møter og på andre arrangementer og 

seminarer i foreningen og bransjen for øvrig.  

 

Hun er en av to forelesere som har forelest på A3-kurset- Produksjons- og samsvarskontroll ved 

betongproduksjon, i en årrekke. Her har hun gjort en helt spesiell innsats i å gjøre komplisert stoff 

lettfattelig og praktisk orientert. Hennes kunnskap og evne til å forklare på en jordnær og ryddig 

måte imponerer kursdeltakerne og sikrer godt læringsutbytte.  

 

Hun sitter også i NB 14 komiteen og FoU komiteen og i FoU komiteens fondsutvalg og i 

organisasjonskomiteen for NCR symposium 2025. Hun tar på seg oppgaver og får ting unna uten 

oppstyr. Ting blir liksom bare ordnet på hennes vakt. Hun er nøysom og ganske beskjeden og liker 

ikke oppstyr, men må altså tåle litt oppstyr i dag.  

 

 

Det er en stor glede og tildele Innsatsprisen til Kari Aarstad! 
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